

Koronan aiheuttamat toimenpiteet Euran kunnassa

940/09.06.00/2020

Khall 26.10.2020 § 282

Uusien koronavirustapausten määrä on Suomessa noussut viikoittain merkittävästi viimeisten kuukausien ajan. Mittareista sekä seitsemän että 14 vuorokauden ilmaantuvuudet sekä positiivisten näytteiden osuus testatuista näytteistä ovat huolestuttavasti kasvaneet. Viime viikkojen aikana on todettu yhä enemmän kotimaisia laajempia tartuntaryypäitä ja joukkoaltistumisia, jotka ovat johtaneet jatkotartuntoihin Uusista tapauksista suurin osa liittyy jo aiemmin tiedossa olleisiin, eri puolilla maata ilmenneisiin tartuntaketjuihin. Kaikki tapaukset pyritään edelleen selvittämään mahdollisimman huolellisesti. Vaikka Satakunnan tilanne on epidemian kiihtymisen osalta valtakunnallisesti melko rauhallinen, tulee Euran kunnassa olla valmius nopeaan reagointiin niin suojaustoimien kuin myös työtapojen muuttamisen osalta.

Euran kunnassa operatiivisia koronatoimia on koordinoitunut keväästä alkaen laajennettu johtoryhmä, johon on ollut kutsuttuna useampi vastuuhenkilö jokaiselta palvelualueelta. Tällä on pyritty saamaan tarkempi kokonaiskuva palvelutuotannon muutoksista ja edelleen reagoimaan nopeasti näihin muutoksiin tai valtakunnallisiin/alueellisiin ohjeistuksiin.

Koronaepidemia on aiheuttanut, etenkin keväälle, sellaisia muutoksia palvelutuotantoon, johon hallintosäännön määräämät toimivaltuudet ovat olleet epäselvästi tulkittavia. Poikkeusajan aiheuttamista operatiivisista muutoksista on kuitenkin pyritty informoimaan luottamuselimiä ja osa päätöksistä on saatettu luottamuselinten päätettäväksi: muun muassa kevään yhteistoimintaneuvottelut.

Laajennettu johtoryhmä teki 13.10.2020 seuraavia alustavia linjauksia, jotka saatettiin edelleen kunnan johtoryhmän käsittelyyn 19.10.2020:

- Euran kunta pidättäytyy järjestämästä erilaisia juhlia, jotka eivät ole välttämättömiä ja joissa toisensa kohtaavat ennalta tuntemattomat ihmiset tai jotka eivät ole jatkuvassa kanssa käymisessä keskenään. Tämän mukaan sallittuja ovat esimerkiksi koulujen tai muiden eri yksiköiden tilaisuudet, jossa kokoonnutaan vakiintuneen ryhmän kanssa

- Euran kunta ei järjestä osana omaa toimintaa tilaisuuksia tai tapahtumia, elleivät ne ole täysin välttämättömiä, joihin osallistuu toisilleen tuntemattomia ihmisiä tai riskiryhmäläisiä, jotka eivät ole muuten jatkuvassa kanssa käymisessä keskenään. Alle 20 hengen ryhmämuotoista harrastustoimintaa tai palvelutuotantoon liittyvää toimintaa voidaan järjestää, mikäli esimerkiksi hygienia, turvaväli tai muista turvamääräyksistä voidaan ehdottomasti huolehtia

- Kunta ei järjestä henkilöstölleen jouluruokailua vuonna 2020 (poislukien joissain yksiköissä asiakkaille järjestettävä jouluruoka, johon voi osallistua myös henkilöstö).

- Euran kunta kustantaa henkilöstölle maskit tai muut suojarusteet, mikäli nämä ovat valtakunnallisesti, alueellisesti tai paikallisesti suositeltuja tai työnantaja näiden käyttöä edellyttää. Lisäksi kunta kustantaa vastaavassa tilanteessa maskit tai muut suojarusteet myös yli 15 vuotiaalle opiskelijoille Euran kunnan yksiköissä. Maskihankinnoista koko kunnan henkilöstön ja asiakkaiden tarpeisiin vastaa edelleen perusturvapalvelut aiemmin sovitun mukaisesti

Edellä mainitut linjaukset tulisivat voimaan 26.10.2020 alkaen välittömästi. Muiden toimien osalta Euran kunta noudattaa valtakunnallisia, alueellisia tai paikallisia rajoitustoimia. Edellä mainitut toimet ovat osittain tiukempia kuin valtakunnalliset tai alueelliset ohjeet tällä hetkellä. Näiden osalta kunta pyrkii toimimaan esimerkillisesti koronaepidemian leviämisen ehkäisemiseksi.

Kunnan johtoryhmä käsitteli, laajensi ja osittain tarkensin laajennetun johtoryhmän alustavia linjauksia, joiden myötä kunnanhallitukselle esitetään seuraavaa.

Esityslistan oheismateriaalina tällä hetkellä henkilöstöhallinnon ohjeet.

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 4020.

Ehdotus

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää, että:

- Euran kunta pidättäytyy järjestämästä erilaisia juhlia, jotka eivät ole välttämättömiä ja joissa toisensa kohtaavat ennalta tuntemattomat ihmiset, jotka eivät ole jatkuvassa kanssa käymisessä keskenään. Tämän mukaan sallittuja ovat esimerkiksi koulujen tai muiden eri yksiköiden tilaisuudet, jossa kokoonnutaan vakiintuneen ryhmän kanssa

- Euran kunta ei järjestä osana omaa toimintaa tilaisuuksia tai tapahtumia, elleivät ne ole täysin välttämättömiä, joihin osallistuu toisilleen tuntemattomia ihmisiä tai riskiryhmäläisiä, jotka eivät ole muuten jatkuvassa kanssa käymisessä keskenään. Enintään noin 20 hengen ryhmämuotoista harrastustoimintaa tai palvelutuotantoon liittyvää toimintaa voidaan järjestää, mikäli esimerkiksi hygieniä, turvaväli tai muista turvamääräyksistä voidaan ehdottomasti huolehtia. palvelualue harkitsee mahdolliset poikkeustapaukset.

- Kunta ei järjestä henkilöstölleen jouluruokailua vuonna 2020 (poislukien joissain yksiköissä asiakkaille järjestettävä jouluruoka, johon voi osallistua myös henkilöstö). Ruokailun järjestäminen ei ole mahdollista turvamääräykset huomioon ottaen.

- Euran kunta kustantaa henkilöstölle maskit tai muut suojarusteet, mikäli nämä ovat valtakunnallisesti, alueellisesti tai paikallisesti suositeltuja tai pakollisia tai työnantaja näiden käyttöä edellyttää. Lisäksi kunta kustantaa vastaavassa tilanteessa maskit tai muut suojarusteet myös yli 15 vuotiaalle opiskelijoille Euran kunnan yksiköissä. Maskihankinnoista koko kun-

nan henkilöstön ja asiakkaiden tarpeisiin vastaa edelleen perusturvapalvelut aiemmin sovitun mukaisesti.

- Kaikille Euran kunnan työntekijöille, jotka pystyvät työskentelemään etänä, suositellaan laaja-alaisesti etätöön tekemistä. Laaja-alainen etätö poikkeaa kunnan omasta etätöohjeesta ja se voi olla täysin jatkuvaa. Etätöön määrä ja tehtävän työn sisältö sekä tavoitteet ovat kuitenkin palvelualuejohtajan tai vastuualuepäällikön harkinnassa. Tavoitteena kuitenkin on, että etätö olisi mahdollisimman laajaa valtakunnallisten suositusten mukaisesti. Työtehtävästä riippuen etänä voidaan suorittaa perustyötä tai erikseen määriteltyjä työtehtäviä. Kuten varsinaisellakin työpaikalla myös etätöössä työaikaa tulee seurata päivittäin. Etätö ei lähtökohtaisesti ole oikeus vaan tapa tehdä työtä eri paikassa ja sen tuottavuutta tulee seurata esimiehen harkinnan mukaan

- Kunnanvirasto ja valtion virastotalo sivistyspalveluiden osalta suljetaan. Riittävä asiakaspalvelun taso tulee kuitenkin ylläpitää ehdottomasti molemmissa yksiköissä. Asiakastyö tuotetaan ensisijaisesti puhelimitse tai muutoin etänä teknologiaa hyödyntäen. Viran- ja toimenhaltijoilla tulee olla kuitenkin valmius asiakas- sekä muiden yhteistyökumppanien tapaamisille turvamääräykset huomioon ottaen.

- Luottamuselinten kokouksiin suositellaan etäosallistumista, mutta fyysinen läsnäolokin on mahdollista valtakunnalliset tai alueelliset turvamääräykset huomioon ottaen

Edellä mainitut linjaukset tulevat voimaan 27.10.2020 alkaen välittömästi ja ovat voimassa 31.12.2020 saakka.

Muiden koronaepidemiaan liittyen rajoitustoimien osalta Euran kunta noudattaa valtakunnallisia, alueellisia tai paikallisia rajoitustoimia. Edellä mainitut omat linjaukset ovat osittain tiukempia kuin valtakunnalliset tai alueelliset ohjeet tällä hetkellä. Näiden osalta kunta pyrkii toimimaan esimerkiksi koronaepidemian leviämisen ehkäisemiseksi.

Lisäksi kunnanhallitus vahvistaa aiemmin annetut henkilöstöhallinnon antamat koronaohjeet. Ohjeita täsmennetään ja korjataan tämän päätöksen mukaisesti. Ohjeita voidaan muuttaa mikäli valtakunnalliset, alueelliset tai paikalliset ohjeet äkillisesti muuttuvat.

Päätös

Kunnanhallitus:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjamerkintä: perusturvajohtaja Kalevi Mäkipää poistui kokouksesta ko. asiakohdan käsittelyn jälkeen kello 16:21.